
TP-Link Tapo L930-5, Barevný smart LED
pásek, 5m

cena vč DPH: 1013 Kč
cena bez DPH: 837 Kč

Kód zboží (ID): 5388536

PN: TAPO-L930-5

Záruka: 24 měsíců

Vytvořte si doma příjemnou atmosféru díky chytrému Wi-Fi multibarevnému
světelnému pásku Tapo L930-5 od značky TP-Link. Ozdobte jednotlivé
místnosti vašeho domova s pásky s velkým množstvím pestrých barev 

Hlavní přednosti

Navození atmosféry v každé situaci
Možnost využití pro párty, natáčení, klidné večery, jako osvětlení v noci
nebo dekoraci v místnostech
Ovládání až 50 samostatných barevných zón
Synchronizace s rytmem hudby
Propojení a ovládání přes WiFi
Velké množství barev světýlek
Možnost nastavit čas zapnutí a vypnutí LED pásku
Odolnost a ohebnost
Možnost ovládání hlasem
Nastavitelná délka pásku - lze ustřihnout

Párty, na kterou budete vzpomínat 

Světelný pásek zachytí hudbu kolem sebe a synchronizuje ji s frekvencí a 
rytmem až 50 samostatných barevných zón 



Možnosti nad zlato 

LED pásek Tapo je kompaktní a ohebný Ovládejte světelný pásek hlasem přes
populární platformy pro chytrou domácnost, mezi které patří Asistent Google a
Amazon Alexa. Všechny chytré pásky můžete také spravovat přímo v aplikaci
Tapo. Ta nabízí všechny žádané inteligentní funkce včetně navržených
animovaných světelných efektů. Extra bílé LED osvětlení funguje stejně jako
klasické světlo a rozšiřuje možnosti využití barevného pásku. S podporou Apple
HomeKit ovládáte pásek také pomocí Siri.

Přizpůsobte si LED pásky 

LED pásek nepotřebuje žádný hub a ani jiné doplňkové zařízení. Jednoduše připojíte
pásek k domácí Wi-Fi síti a začnete ho používat. Pásek můžete zkrátit dle vašich
potřeb. Nepoškodíte jeho funkci, pokud budete postupovat podle návodu. Přilepit
pásku můžete na libovolný povrch s lepicím podkladem 3M 

Specifikace

Značka: TP-Link
Model: Tapo L930-5
Určení: chytrý světelný pásek

Parametry

Spotřeba energie: 13 W
Wi-Fi: IEEE 802.11 b/g/n
Wi-Fi frekvence: 2,4 GHz
Wi-Fi požadavky: zabezpečené Wi-Fi připojení
Vstupní napětí: 100 - 240 V, 50/60 Hz
Příkon: 13 W
Stmívatelné: 1% až 100% (prostřednictvím aplikace nebo cloudu)
Provozní teplota: -15 °C - 40 °C
Provozní vlhkost: 10% - 90% RH, bez kondenzace
Certifikace: CE, FCC, IC, JRF, VCCI, RCM, NCC, BSMI, RoHS
Hmotnost: 285 - 370 g
Rozměry produktu: 5000 x 10 x 3 mm

Obsah balení

<div class="korektura">
<p>Vytvořte si doma příjemnou atmosféru díky <strong>chytrému Wi-Fi
multibarevnému světelnému pásku Tapo L930-5 od značky TP-Link</strong>.



Ozdobte jednotlivé místnosti vašeho domova s pásky s <strong>velkým
množstvím pestrých barev</strong>. Zrealizujte své představy. Každý večer
strávený u filmu, hraní počítačových her a jejich streamování nebo trávení času s
přáteli na domácí oslavě bude barevnější a příjemnější.&nbsp;</p>
<p><img
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/52420102/Tapo%203.jpg"
alt="Možnosti barevných LED pásek TP-Link Tapo" /></p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Navození atmosféry v každé situaci</li>
<li>Možnost využití pro párty, natáčení, klidné večery, jako osvětlení v noci nebo
dekoraci v místnostech</li>
<li>Ovládání až 50 samostatných barevných zón</li>
<li>Synchronizace s rytmem hudby</li>
<li>Propojení a ovládání přes WiFi</li>
<li>Velké množství barev světýlek</li>
<li>Možnost nastavit čas zapnutí a vypnutí LED pásku</li>
<li>Odolnost a ohebnost</li>
<li>Možnost ovládání hlasem</li>
<li>Nastavitelná délka pásku - lze ustřihnout</li>
</ul>
<h3>Párty, na kterou budete vzpomínat</h3>
<p>Světelný pásek <strong>zachytí hudbu kolem sebe</strong> a
<strong>synchronizuje ji s frekvencí</strong> a <strong>rytmem</strong>.
Jakákoliv párty nebo sešlost s muzikou se&nbsp;pro vás i vaše hosty stane
nezapomenutelnou. Světýlka udrží rytmus jednotlivých písniček a navodí tu
správnou atmosféru. Ovládejte <strong>až 50 samostatných barevných
zón</strong> a zpestřete svůj život oblíbenými barvičkami. Lze si také nastavit
čas, kdy se světýlka rozzáří a kdy zhasnou. Ať už tedy plánujete oslavu, chcete si
oživit kuchyni, hledáte originální domácí dekoraci, natáčíte videa nebo
streamujete, pásek se vám bude hodit. Současně si vyberte, v jakém jasu se pásek
rozsvítí.&nbsp;</p>
<p><img
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/52420102/Tapo%20(2).jpg"
alt="Ovládání až 50 barevných zón se světelnými LED páskami" /></p>
<h3>Možnosti nad zlato</h3>
<p>LED pásek Tapo je <strong>kompaktní a ohebný</strong>, proto ho
nainstalujete na jakékoliv místo v bytě.&nbsp;<strong>Ovládejte světelný pásek
hlasem</strong> přes populární platformy pro chytrou domácnost, mezi které
patří Asistent Google a Amazon Alexa. Všechny chytré pásky můžete také
<strong>spravovat přímo v aplikaci Tapo</strong>. Ta nabízí všechny žádané
inteligentní funkce včetně navržených animovaných světelných efektů.
<strong>Extra bílé LED osvětlení</strong> funguje stejně jako klasické světlo a
rozšiřuje možnosti využití barevného pásku. S podporou <strong>Apple
HomeKit</strong> ovládáte pásek také pomocí Siri.</p>
<p><img
src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/52420102/Tapo%20(1).jpg"
alt="Možnost bílého osvětlení barevných LED pásek TP-Link Tapo" /></p>
<h3>Přizpůsobte si LED pásky</h3>



<p>LED pásek nepotřebuje žádný hub a ani jiné doplňkové zařízení. Jednoduše
připojíte pásek <strong>k domácí Wi-Fi síti</strong> a začnete ho používat. Pásek
můžete zkrátit dle vašich potřeb. Nepoškodíte jeho funkci, pokud budete
postupovat podle návodu. Přilepit pásku můžete na <strong>libovolný povrch s
lepicím podkladem 3M</strong>.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: TP-Link</li>
<li>Model: Tapo L930-5</li>
<li>Určení: chytrý světelný pásek</li>
</ul>
<h3>Parametry</h3>
<ul class="para">
<li>Spotřeba energie: 13 W</li>
<li>Wi-Fi: IEEE 802.11 b/g/n</li>
<li>Wi-Fi frekvence: 2,4 GHz</li>
<li>Wi-Fi požadavky: zabezpečené Wi-Fi připojení</li>
<li>Vstupní napětí: 100 - 240 V, 50/60 Hz</li>
<li>Příkon: 13 W</li>
<li>Stmívatelné: 1% až 100% (prostřednictvím aplikace nebo cloudu)</li>
<li>Provozní teplota: -15 °C - 40 °C</li>
<li>Provozní vlhkost: 10% - 90% RH, bez kondenzace</li>
<li>Certifikace: CE, FCC, IC, JRF, VCCI, RCM, NCC, BSMI, RoHS</li>
<li>Hmotnost: 285 - 370 g</li>
<li>Rozměry produktu: 5000 x 10 x 3 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x&nbsp;chytrý LED pásek TP-Link Tapo L930-5 5m, 13W, 230V, přes IP
2,4GHz, stmívatelný</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

